
 

 
POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Bc. Milan Žádník, DiS. Oponent: Ing. Petr Mrázek, Ph.D. 

    

Studijní program: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Studijní obor/Specializace: Bezpečnostní technologie 

Akademický rok: 2021/2022   

    

Téma diplomové 

práce: 

Návrh a realizace nové IT infrastruktury 

 

Hodnocení práce: 

Teoretická část práce nejprve popisuje současný stav IT infrastruktury Lékařské fakulty Univerzity 

Palackého v Olomouci. Ve druhé části je nastíněno nové řešení splňující současné požadavky. 

Zmíněno a řešeno je zde vše potřebné od aktivních a pasivních prvků přes nutné úpravy na budově. 

V praktické části vypracoval diplomant dvě varianty. Vedením fakulty byla vybrána technicky 

lepší, ale o něco dražší varianta, jejíž realizace je popsána v následující kapitole. 

 

Práce na první pohled nepřináší nic nového v oboru, je ale příkladem kvalitně odvedené inženýrské 

práce – od návrhu technického řešení až po nastavení aktivních prvků sítě. Velmi vysoce hodnotím 

průběžnou kontrolní činnost, díky níž se podařilo včas odhalit některé chyby realizační firmy. 

Po formální stránce nelze práci vytknout nic než několik málo překlepů. 

Diplomant by při obhajobě mohl zmínit ohlasy uživatelů na rychlejší síť i zhodnotit stupeň 

spokojenosti kolegů správců s novými aktivními prvky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Celkové hodnocení práce:       

Známku uvede oponent dle svého uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

 

 

 

Datum  3. 6. 2022         Podpis oponenta diplomové práce 

 


